
219725W
BV Auto Zlín s.r.o.

Želechovice nad Dřevnicí
ul. 4. května 806 577111911

60715995Zakázkový list pro zakázku č.: Provozovna: IČ:

Tel.:219725

Mob: 724233554

Firma

Zlín

Zlínský kraj

Třída Tomáše Bati 21
5Z15450

A8 3.0 TDI QUATTRO

4HC0UA Černá Phantom perleWAUZZZ4H5EN010970

CTB 148945

12.10.2017

10.2.2014

CDměn., Lékárni., Reflex.vest.trojúhel., Zved., Sa.p.opra.pn., Kl.ko., Adaptér/bezpečn.šrou., Protok.odoprav.neho.,
Náhrad.sa.žárov., Rád., Sateli.naviga., Automati.A., Dálnič.znám.

Staré díly likvidovat.

IČ:

firma /domů:

Záruční oprava:Stav PHM:Výbava vozidla / poškození:

Model:

Barva:

Kód motoru:

Typ: Identifikační č. vozidla (VIN):

Reg.značka: Datum prodeje: Stav km:

Příjem zakázky:

Stanoviště:

Tel. č. mob:

Zákazník:

1/2

Vůz do servisu předal:

Mindl Jiří
731555154

se sídlem:

E-mail:

70891320
76001

Odpovědný mech.:

LZ9Y

Pracovní pozice Vyjádření opravnyPopis prací / požadavky zákazníkaČ.

Oprava vozu po nehodě dle zápisu České pojišťovny1

HAV PU 62980682

Poškozena přední část vozu, spodní část vozu, L3

strana vozu4

Zakázka dne 25.10.2017 rozšířena o 150000kč na5

celkovou částku 350000kč6

7

8

9

10

11

12

13

14

Platba v hotovosti nebo platební kartou

10.11.2017 16:00
350 000,00

Zákazník bere na vědomí, že veškeré opravy
budou provedeny podle všeobecných (resp.
záručních) podmínek pro opravy motorových
vozidel. Tyto podmínky jsou zveřejněny v
prostoru příjmu zakázek.

Na originální díly je poskytována záruka podle
platných podmínek, které jsou zveřejněny v
prostoru příjmu zakázek. Zákazník souhlasí s tím,
že demontované díly určené pro výměnný
program budou ponechány v provozovně.

Předběžný termín dokončení:

Odhad ceny vč. DPH: Kč

Objednatel (zákazník) tímto v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů, a dalších právních předpisů, výslovně souhlasí s tím, aby výše uvedený servis a společnost Porsche Česká republika s.r.o. (dále jen
„Porsche ČR“), v souvislosti s poskytováním servisních služeb smluvními partnery Porsche ČR v ČR shromažďovaly, zpracovávaly a
uchovávaly některé důležité údaje vztahující se jeho osobě, a to způsobem, v rozsahu, za účely a za podmínek uvedených v Informaci o
nakládání s osobními údaji objednatelů v Porsche ČR (dále jen „Informace“). Objednatel tímto prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy s
Informací, která obsahuje také poučení o právech objednatele v souvislosti se zpracováním osobních údajů, seznámil. Objednatel dále
souhlasí s tím, že společnost Porsche ČR bude za účely uvedenými v Informaci předávat jím poskytnuté osobní údaje do zahraničí v rámci EU,
a to příslušným výrobcům - členům koncernu Volkswagen - dle značky servisovaného vozu. Tento souhlas objednatel společnosti Porsche ČR
uděluje na dobu tří 3 let od udělení tohoto souhlasu, nevyplývá-li z příslušných právních předpisů oprávnění zpracovávat osobní údaje
objednatelů déle. Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů je možno učinit písemným prohlášením podepsaným objednatelem.
Podrobné informace: http://www.porsche.co.cz/o-nas#osje

Roman Bařina

Cena je splatná při převzetí vozidla hotově nebo kartou
Zákazník bere na vědomí, že dle povahy opravy bude provedena zkušební jízda. Nesouhlas označte křížkem.

Datum, čas a podpis zákazníka

Podpis servis. poradce:

Vůz ze servisu převzal:

Příjetí rozšíření zakázky dne:

Nový termín dokončení:Celková max. cena v Kč:

Datum, čas a podpis zákazníka

Kontrola kvality:

Výstupní kontrola:

Poznámka:

Rozšíření prací:

Datum, čas a podpis zákazníka
.....................................................................................................

Nesouhlasím:

............................................ ............................................

Doba rozšíření zak.(min,hod):Cena rozšíření zak. v Kč:

Dohodnuta s:

Podpis servis. poradce
.........................................................

#Podpis #Podpis

Str.: 11.11.2017 12:07:08 Zakázkový list uschovejte do vydání vozidla!


